
 
  Zasílací adresa:  

ritual communication s.r.o. 
Palackého 75/III 
290 01 Poděbrady 
Česká republika  

 

Formulář pro vrácení výrobku  

Číslo účtenky: …………………………………………………………………………………………………………………………………………..                           

 
Jméno:  .....................................................................................................................................................  

 
Příjmení: ...................................................................................................................................................  

 
Adresa účastníka (ulice, PSČ, obec): .......................................................................................................... . 

 
 .................................................................................................................................................................  

 
E-mail:  .........................................................   Tel.:  ..........................................................................  

 
Žádám o vrácení peněz na tento bankovní účet: 

 
Číslo účtu: ....................................................................................................................................................  

 

Důvod nespokojenosti: 
 
Plenka protekla ANO / NE* 
 
*Zaškrtněte správnou odpověď. 

 

Souhlas s podmínkami (nutno zaškrtnout pro účast v kampani) 

Prohlašuji, že je mi více než 18 let a souhlasím s podmínkami kampaně „Až 100% ochrana proti úniku“. Prohlašuji, že ani já,  
ani osoba (osoby) žijící ve stejné domácnosti jsme se nezúčastnili kampaně „Až 100% ochrana proti úniku“. 
 
Přečetl jsem si zásady ochrany osobních údajů P&G dostupné online na https://www.pg.com/privacy/czech/privacy_statement.shtml          

a přijímám jejich ustanovení. 

 
 
Datum:  .........................................................   Podpis:  .....................................................................  

 

Společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. (sídlo: Ottova 402, 269 32 Rakovník, Česká republika je správcem vašich osobních údajů a zpracovává 

je v souladu se svými zásadami ochrany osobních údajů tak, aby vám mohla poskytovat služby, o které jste požádali. Za tímto účelem může společnost 

P&G sdílet vaše osobní údaje s jinými subjekty P&G a třetími stranami, které jejím jménem provozují její obchodní činnost, a převádět je mimo Evropskou 

unii. Vaše údaje však budou stále požívat odpovídající ochrany a zabezpečení. V rámci uplatňování svých práv v oblasti ochrany  osobních údajů máte 

nárok na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, smazání a převod jinému poskytovateli, dále můžete vznášet námitky proti zpracovávání nebo 

omezit zpracovávání osobních údajů, které o vás společnost P&G má, a odvolat svůj souhlas s jejich zpracováním.  Máte také právo podat stížnost             

u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Celé zásady ochrany osobních údajů, včetně doby uchovávání vašich osobních údajů a informací o tom, jak můžete 

uplatnit svá práva na jejich ochranu, naleznete online na adrese: https://www.pg.com/privacy/czech/privacy_statement.shtml. 

https://www.pg.com/privacy/czech/privacy_statement.shtml
https://www.pg.com/privacy/czech/privacy_statement.shtml

